
produse curatenie

I.D.: 66384200

Data
publicarii 15.02.22

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 6.084,21 RON - 6.084,21 RON

Descriere: Detergent de vase 1 L - 60 buc x 11 lei= 660 lei // Sano forte 1L pulv. - 10 buc x 20 lei= 200 lei // Lavete uscate 3/set - 20 buc x 5 lei= 100 lei // Degresant professional 5L - 3 bid x 65.25 lei= 195.75 lei // Prosop rola industrial - 30 buc x 34.98 lei= 1049.40 lei // Saci 120L - 40 set x 8.40 lei= 336 lei // Clorom 200buc/cut - 10 cut x 32 lei= 320 lei // Matura sorg- 6 buc x 25.20 lei= 151.20 lei // Saci menajeri 90 L - 40 set x 7 lei= 280 lei // Manusi menaj L - 12set x 3.53 lei= 42.36 lei // Sapun lichid roz 5L - 3buc x 30 lei= 90 lei // Servetele 33/33, 250/cut - 100pac x 17.22 lei= 1722 lei // Hartie igienica 32/bax - 10bax x 30 lei= 300 lei // Manusi nitril M+L - 10cut x 60 lei= 600 lei // Domestos 750ml - 5buc x 7.50 lei= 37.50 lei
